
Zadania w edukacji zdalnej 

 

Centrum Edukacji Obywatelskiej w ramach upowszechniania pomysłów na lepszą 

edukację w polskiej szkole oraz w celu inspirowania nauczycieli w czasie pracy on-line 

przeprowadziło i upowszechniło webinarium „Zadania w edukacji zdalnej”. 

„Od tego, jakie zadania wskażemy naszym uczniom i uczennicom do opracowania 

w ramach nauki zdalnej, może zależeć efektywność procesu edukacyjnego. By ułatwić Wam 

podejmowanie decyzji przy wyborze takich zadań, przygotowaliśmy webinarium „Zadania 

w edukacji zdalnej”. To kolejna odsłona cyklu “Odporna szkoła”, który jest naszą 

odpowiedzią na Wasze potrzeby związane ze zdalnym nauczaniem. Spotkanie odbyło się 

10 listopada. Udostępniamy zarówno jego zapis, jak i dodatkowe materiały szkoleniowe.” 

Czego się dowiecie? 

Nasze ekspertki i ekspert podpowiedzą: 

– jak wykorzystać zadania w nauczaniu zdalnym; 

– jakie typy zadań stosować; 

– jak planować zadawanie zadań i czy je oceniać. 

 

Webinarium poprowadzili: 

Danuta Sterna – matematyczka, ekspertka oceniania kształtującego w programie “Szkoła 

ucząca się”, autorka publikacji dla nauczycieli i materiałów metodycznych, autorka książki 

„Ocenianie kształtujące w praktyce” 

Edyta Wąsik – nauczycielka historii i wiedzy o społeczeństwie. Obecnie uczy historii 

w Międzynarodowej Szkole Podstawowej Paderewski w Lublinie. Trenerka, asystentka szkół 

oraz mentorka kursu internetowego w Centrum Edukacji Obywatelskiej. Ekspertka zadań 

edukacyjnych – planowania zadań uruchamiających głębokie uczenie się i monitorowania 

tego procesu. 

Michał Szczepanik – nauczyciel biologii i edukacji dla bezpieczeństwa w Szkole 

Podstawowej im. G. Morcinka w Poczesnej i J. Lompy w Starczy. Trener Centrum Edukacji 

Obywatelskiej, asystent szkół w programie “Całościowy rozwój szkoły”. Autor kilkunastu 

publikacji powstałych m.in.  w programach: “Akademia uczniowska” i “W świat z klasą”. 

Ekspert metody OK zeszyt. 

 

https://blog.ceo.org.pl/zadania-w-edukacji-zdalnej-webinarium/ 
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